Instytucja Zarządzająca Planem Strategicznym dla 
Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

§ 3 
1. Organizator za prawidłową realizację przedmiotu umowy otrzyma od Zamawiającego 

wynagrodzenie łączne do wysokości  72 118, 00 zł netto, tj. 88 705,14 zł brutto, w tym VAT 23% 
(słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięć złotych  14/100) . 

2. Zamawiający dokona zapłaty należności po prawidłowej realizacji przedmiotu umowy na 
podstawie prawidłowo wystawionej faktury przez Organizatora za realizację przedmiotu umowy, 
o którym mowa w § 1.  

Nabywca: Województwo Opolskie